
Uchwała Nr V /15/ 11 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 21 stycznia 2011 rok
sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  211, art.  212,  art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zwiększa się  plan  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1   
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach dochodów  wynosi 26.248.585,88 zł,   z tego:
     dochody bieżące w  kwocie 22.150.081,88 zł,
     dochody majątkowe w kwocie 4.098.504 zł. 
2 . Zwiększa się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2 a
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach wydatków wynosi  32.065.278,88 zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie 20.236.285,88 zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 11.828.993 zł. 
  § 2.    

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.816.693 zł, sfinansowany  
    przychodami pochodzącymi z:

1)    Zaciąganych  kredytów w kwocie                                     4.192.543 zł,
2)    Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                       624.150 zł,
3)    Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
       na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
       terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
       papierów wartościowych,kredytów i pożyczek z
       lat ubiegłych  w kwocie                                                     1.000.000 zł. 
      
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  6.439.628 zł, rozchody budżetu w 
    kwocie  622.935 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 § 3. 
Dokonuje się zmniejszenia  planu  rezerwy ogólnej o kwotę 70.000 zł. Plan po 
zmianach rezerwy ogólnej wynosi 129.000 zł.

 § 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



      Załącznik Nr 1 do Uchwały
                                                                           Rady  Gminy Brańszczyk Nr V /15/11
                                                                           z dnia  21 stycznia 2011 roku.

DOCHODY

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
 środowiska 

20.000 20.000

90095 Pozostała działalność 20.000
0690 Wpływy z różnych opłat 20.000

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze  środowiska 

20.000

0690 Wpływy z różnych opłat 20.000
926 Kultura fizyczna 14.670,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14.670,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

12.469,50

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

2.200,50

OGÓŁEM 34.670 20.000
RAZEM            14.670



       Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk Nr V /15/11
                                                                            z dnia 21 stycznia 2011 rok

WYDATKI 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

600 Transport i łączność 70.000
60016 Drogi publiczne gminne 70.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

70.000

750 Administracja publiczna 4.000 4.000
75095 Pozostała działalność 4.000 4.000

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związku gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

 4.000

4430 Rożne opłaty i składki 4.000
758 Różne rozliczenia 70.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70.000
4810 Rezerwy 70.000

801 Oświata i wychowanie 9.793 10.793
80101 Szkoły podstawowe 9.793

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

9.793

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10.793
4300 Zakup usług pozostałych 10.793

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000
85415 Pomoc materialna dla uczniów 1.000

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.000
926 Kultura fizyczna 14.670

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 14.670
4177  Wynagrodzenia bezosobowe 12.469,50
4179  Wynagrodzenia bezosobowe 2.200,50

OGÓŁEM  99.463 84.793
                                                    RAZEM 14.670



Uzasadnienie : do Uchwały Nr V/15/2011 z dnia 21 stycznia 2011 roku

Dział 600 Transport i łączność 
zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych
Zakup gruntów pod drogi gminne kwota 70.000 zł. -nowe zadanie inwestycyjne 

Dział 750 Administracja publiczna – składki na  Związek Gmin Wiejskich  zmiana 
klasyfikacji  budżetowej. 

Dział 758 Różne rozliczenia – zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 70.000 zł.
plan po zmianach wynosi 129.000 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie  zwiększenie planu  dotacji o kwotę 9.793 zł. - udzielonej 
dla szkoły publicznej prowadzonej przez  Stowarzyszenie  na Rzecz Rozwoju Osiedla Dalekie 
Tartak ,, Sosna” ze względu na zwiększenie liczby uczniów od 1 stycznia 2011 r. o jednego 
ucznia. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-  zaplanowano wydatki na pomoc materialną 
dla uczniów. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  środowiska  zmiana klasyfikacji 
budżetowej. 

Dział 926 Kultura fizyczna   -Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 
dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe -Zagraj o sukces”  Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki,Priorytet IX Rozwój Wykształcenia  i Kompetencji w 
Regionach
zwiększenie planu dochodów i wydatków  o kwotę 14.670 zł. na podstawie umowy Nr 
408/ES/ Z S / D- POKL /10 .Projekt  realizowany w  przez Gimnazjum w Porębie 


	      Załącznik Nr 1 do Uchwały
	Treść
	 Gospodarka komunalna i ochrona 
	 środowiska 
	Pozostała działalność 
	Wpływy z różnych opłat
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  środowiska 
	Wpływy z różnych opłat
	Kultura fizyczna 
	Zadania w zakresie kultury fizycznej 

	       Załącznik Nr 2 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Administracja publiczna 
	Pozostała działalność 
	Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związku gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
	Rożne opłaty i składki 
	Różne rozliczenia 
	Rezerwy ogólne i celowe 
	Rezerwy 
	Oświata i wychowanie 
	Szkoły podstawowe 
	Kultura fizyczna 
	 Zadania w zakresie kultury fizycznej
	 Wynagrodzenia bezosobowe 
	 Wynagrodzenia bezosobowe 


